
    Uchwała Nr 593/165/18                 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dziennego czasu pracy poradni psychologiczno-

pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Goleniowski   

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późniejszymi zmianami) oraz § 21 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym 

publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. poz. 199 z późniejszymi zmianami) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na następujący dzienny czas pracy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie, ul. Maszewska 2: 
 

1) sekretariat: poniedziałek-piątek od 7
15

 do 15
15

; 

2) pracownicy pedagogiczni: 

a) poniedziałek od 7
30

 do 17
30

, 

b) wtorek od 7
30

 do 17
00

, 

c) środa od 7
30

 do 17
30

, 

d) czwartek od 7
30

 do 17
30

, 

e) piątek od 7
30

 do 17
30

. 

§ 2. Wyraża się zgodę na następujący dzienny czas pracy Specjalistycznej Poradni 

Terapeutycznej dla Dzieci, Młodzieży i ich Rodzin w Nowogardzie, ul. 3 Maja 44: 
 

1) sekretariat: poniedziałek – piątek od 7
30

 do 15
30

; 

2) pracownicy pedagogiczni: 

a) poniedziałek od 8
00

 do 19
30

, 

b) wtorek od 8
00

 do 18
00

, 

c) środa od 7
30

 do 16
00

, 

d) czwartek od 7
30

 do 16
15

, 

e) piątek od 7
30

 do 17
00

. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury           

i Sportu oraz Dyrektorom Poradni. 

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 401/119/17 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 9 marca 

2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie dziennego czasu pracy poradni 

psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Goleniowski. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 21 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 

2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno-

pedagogicznych, w tym publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 199          

z późniejszymi zmianami) dzienny czas pracy poradni ustala dyrektor poradni za zgodą 

organu prowadzącego. 

Dyrektorzy poradni psychologiczno-pedagogicznych prowadzonych przez Powiat 

Goleniowski przedłożyli stosowne informacje dotyczące dziennego czasu pracy placówek.    

 

 

 

 

Opracowała: I. Furmańska  

 

 

 

 

 


